
   
 

  IDS Vranovice 
 

1/5 

 
 
 
 
Kontaktní osoba  Mgr. Ilja Kašík, Mgr. Lenka Marušincová, Eurovision, a.s. (zástupce zadavatele) 

Adresa Veveří 102, 616 00 Brno 

Telefon +420 539 050 609 

Fax +420 543 235 709 

E-mail i.kasik@eurovision.cz, l.marusincova@eurovision.cz 

Datum 10. 10. 2012 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), a v souladu se Závaznými postupy pro zadávání zakázek v rámci Regionálního 

operačního programu NUTS 2 Jihovýchod (dále jen „Metodika ROP JV“) 
 
 
 
 
 

 
Název veřejné zakázky  IDS Vranovic e 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifika ční údaje zadavatele   

Název Obec Vranovice 

IČ 00283720 

Adresa sídla Vranovice, Školní 1, PSČ 691 25 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Ing. Jan Helikar, starosta 
 
 
 
 
Obec Vranovice , jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto v souladu 
s ustanovením § 38 zákona 
 

vyzývá k podání nabídky a prokázání spln ění kvalifikace.  
 
 
 
 
 
 
 
 



  IDS Vranovice 
 

2/5 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
O poskytnutí kompletní zadávací dokumentace je možno požádat na e-mailové adrese: 
l.marusincova@eurovision.cz. Kompletní zadávací dokumentace bude poskytnuta (předána osobně 
nebo předána k doručení poštou) v tištěné podobě na základě písemné (e-mailové) žádosti uchazeče 
o poskytnutí zadávací dokumentace v termínu dle zákona. Žádost o poskytnutí zadávací 
dokumentace musí obsahovat: identifikační údaje uchazeče, kontakt, text žádosti o zadávací 
dokumentaci, zvolený způsob předání zadávací dokumentace, podpis. 
 
Zadavatel požaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace ve výši 
1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.800,- Kč vč. DPH. Vyžádanou zadávací dokumentaci si vyzvedne zájemce 
osobně na adrese osoby pověřené výkonem zadavatelských činností po zaplacení uvedené ceny 
v hotovosti nebo bude zadávací dokumentace zaslána poštou na dobírku na adresu uvedenou 
uchazečem v žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace.  
 
V případě osobního p řevzetí zadávací dokumentace si zájemce domluví term ín s osobou 
pov ěřenou výkonem zadavatelských činností telefonicky. 
 
Obsah zadávací dokumentace 

1. Výzva k podání nabídek 
2. Textová část zadávací dokumentace 

a. Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
b. Příloha č. 2 - Projektová dokumentace stavby včetně výkazu výměr 
c. Příloha č. 3 - Stavební povolení 

3. Kompletní zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD 
 

 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  IDS Vranovice 
 

3/5 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem na 
dobu určitou, jejímž předmětem je dodávka stavebních prací. Předmětem zakázky je 
výstavba přestupního terminálu mezi železniční a silniční (hromadnou i individuální) 
dopravou v přednádražím prostoru v obci Vranovice. 

2.2. Předmět zakázky je specifikován touto zadávací dokumentací, zejména pak projektovou 
dokumentací „Přestupní terminál Vranovice“, která je přílohou zadávací dokumentace, 
včetně výkazu výměr (projektová dokumentace byla zpracována společností Dopravní 
projektování spol. s r.o., Janáčkova 1194/12, 702 00 Moravská Ostrava). 

2.3. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 
stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace – úplné a 
bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných 
materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými standardy a 
obecně technickými požadavky na výstavbu. 

2.4. Součástí předmětu zakázky je: 

2.4.1. zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v 
datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks,  

2.4.2. zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 

2.4.3. zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 

2.4.4. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru  
k řádnému provedení díla,  

2.4.5. účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,  

2.4.6. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob  
a majetku, 

2.4.7. likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,  

2.4.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,  

2.4.9. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  

2.4.10. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,  

2.4.11. provedení přejímky stavby,  

2.4.12. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o 
nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,  

2.4.13. průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle  
z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné 
a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních. 

2.5. Součástí předmětu zakázky je i zajištění veškeré povinné publicity dle platné metodiky ROP 
JV.  

2.6. Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ust. § 44 odst. 4 zákona výkaz výměr 
požadovaných stavebních prací v tištěné a elektronické podobě. Tištěná forma výkazu 



  IDS Vranovice 
 

4/5 

výměr má v případě rozporu mezi oběma dokumenty přednost. Dojde-li k nesouladu mezi 
výkazem výměr a PD, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. Výkaz 
výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. 

2.7. Místo plnění veřejné zakázky: Vranovice (kód ZÚJ: 585033), Jihomoravský kraj (kód NUTS: 
CZ064). 

2.8. Termín plnění veřejné zakázky 

2.8.1. Předpokládané zahájení realizace: říjen 2012 (dle reálného ukončení zadávacího řízení, do 
14 dní od výzvy zadavatele k zahájení realizace) 

2.8.2. Předpokládané ukončení realizace: květen 2013 (nejpozději však červenec 2013) 

2.8.3. Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání 
Staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní před zahájením 
stavby. 

2.8.4. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (např. 
prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před UOHS, klimatické 
podmínky, atp.) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 
podle předchozích bodů nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po 
kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

2.9. Klasifikace předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 

2.9.1. Klasifikace dle CPV: Stavební práce (45000000-7), Dopravní stavitelství (71311220-9), 
Výstavba autobusových nádraží (45213311-6), Výstavba, zakládání a povrchové práce pro 
komunikace (45233000-9), Stavby sloužící dopravě (45213300-6). 

2.9.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6.273.563,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  IDS Vranovice 
 

5/5 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, POŽADAVKY NA PROKÁZÁ NÍ 
SPLNĚNÍ KVALIFIKACE, ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

3.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 10. 2012 v 10:00 hod. 

3.2. Nabídky je možné podávat osobně na podatelně obce (úřední hodiny podatelny: pondělí 
7:00-19:00, úterý a čtvrtek 7:00-15:30, středa 7:00-17:00, pátek 7:00-14:00) či poštou na 
adresu zadavatele: Obec Vranovice, Školní 1, 691 25 Vranovice. 

3.3. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny v textové části 
zadávací dokumentace. 

3.4. Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona jsou uvedeny v textové části zadávací 
dokumentace. 
 

 
 
 
V Brně, dne 10. 10. 2012 
 
 

……………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby 


